Tribunal de Justica do Piaui
PJe - Processo Judicial Eletrénico

NUmero: 0803146-74.2021.8.18.0140

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL

Orgéo julgador: 32 Vara Civel da Comarca de Teresina
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Valor da causa: R$ 13.500,00

Assuntos: Acidente de Transito, Acidente de
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LOPES & BASTOS

PROCURAGAO PARTICULAR “AD-JUDICIA ET EXTRA"

CLAUDIA MARIA VIEIRA, brasileira, solteira, do lar, portadora do RG de n® 2034746 SSP/P],
inscrita no CPF de n° 006.698.083-69, residente e domiciliada na Rua Santanopolis, n°® 2060,
Bairro Beira Rio, CEP: 64.075-635, municipio de Teresina - Piaui.

CONTRATADO: Dr. ITALLO VINICIUS LOPES DE SOUSA, brasileiro, solteiro, advogado
inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil, Seccdo Piaui, sob o n°® 18.484, Dr. THANRLEY
KELVIN OLIVEIRA BASTOS, brasileiro, solteiro, advogado inscrito na Ordem dos
Advogados do Brasil, Seccdo Piaui, sob o n® 19.013, ambos com enderego profissional onde
recebem intimacdes localizado na Rua Oscar Gil Castelo Branco, n° 2977, Bairro Sao
Cristovao, Teresina Piaui, CEP: 64.055-020, endereco eletronico:
lopes.bastos.advogados@gmail.com.

PODERES: Amplos e ilimitados poderes para o foro em geral, com clausula “ad judicial et
extra”, a fim de quem possa defender os interesses e direitos do outorgante, perante
qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, Reparticdo Publica, Autarquia ou Entidade Paraestatal,
para em seu nome, acompanhar qualquer acao que lhe seja proposta em processo da area
civel, criminal, comercial, eleitoral, trabalhista, administrativo, tributario, previdenciario,
podendo também reclamar, conciliar, desistir, transigir, fazer acordo, recorrer, confessar,
firmar compromisso, prestar declaracdes, podendo ainda substabelecer estd em outrem,
com ou sem reserva de poderes, para prestar declaracéo de residéncia e/ou pobreza na
forma do artigo primeiro da lei n° 7.115/83, requerer ao INSS os servicos previdenciarios na
modalidade de atendimento a distancia e presencial, autorizar quebra de sigilo médico
permitindo visitas e copias dos laudos médicos do INSS, cadastrar e receber senha do MEU
INSS, receber HISCRE, solicitar ao INSS o bloqueio ou desbloqueio de beneficios para
realizacdo de empréstimo, fazer acordos, receber boletim de ocorréncia em qualquer
delegacia, solicitar justica gratuita, receber laudo do IML, solicitar e receber prontuério
médico no HUT ou qualquer hospital, receber solicitacdo de Socorro do SAMU, receber e
requerer informacdes de extrato de conta bancaria do Banco do Brasil, Caixa Econémica
Federal, Banco do Bradesco ou em qualquer outra instituigdo financeira ou bancaria, fazer
pedido de deducdo de honorarios advocaticios, praticando todos os atos necessarios para
o bom e fiel desempenho deste mandato, dando tudo por bom, firme e valioso.

. Teresina, Piaui, 28 de Janeiro de 2021.

N_C Lo alian sevivovidee AL G
4 CLAUDIA MARIA VIEIRA

Rua Oscar Gil Castelo Branco, n® 2977, Bairro Sao Cristovéo, Teresina - Piaui, CEP: 64.055-020

Dr. Itallo Vinicius Lopes de Sousa - OAB/PI n® 18.484 {86) 99955-1788
Dr. Thanrley Kelvin Oliveira Bastos - OAB/PIn® 18.013 (88) 99802-2881

lopes.bastos.advogados@gmailcom

I Assinado eletronicamente por: ITALLO VINICIUS LOPES DE SOUSA - 01/02/2021 12:16:47
i http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumentollistView.seam?x=21020112164053700000013623427
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2034746 ‘ 14/11/2019
CLAUDIA MARIA VIEIRA )

MARIA DAS GRACAS VIEIRA
MANOEL RAIMUNDO VIEIRA

TURA DE

TERESINA - PI 25121978

BATA DE HAS

'CERT. NASCIMENTO 10704 L 11 F 116
EXP. DEMERVAL LOBAO - P| 12/08/1988

006.698.083-69
LEI N°7.116 DE 29/08/83 . DECRETO N* 89.250/83
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[ SEU CODIG]
= Para contato ;
ENERGIA esse NUMERO!!

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 5.4 ) s i
Rua jodo Cabral, 730 - Centro/Sul - Teresin N°daNotaFiscal 51023323

CNPJ: 06.840.748/0001-89 | Insc. Estadual: 19 301383-3
Nota Fiscal / Conta de Energia Elétrica ~ Série -1

Regime especial de impressio autorizada pela SEFAZ 06/95

 VENCIMENTO

St e ut
wavm
CLAUDIA MARIA VIELRA
R. SANTANOPOLIS 2006 2060 - B-URBANO
CPF: 00000669808369

00 - TERE

\
1
ATarifa Social de Energia Elétrica - TSEE foi criada “
pelaLein® 10.438 de 26 de abril de 2002, 3

6 (kW) TOTALAPAGAR (RS} |

ROT: 13.601.69.06. 114500

Atuat Atual 19/01/2021 |

Anterior: 18712/2020
= 18/62/2021
is/e1/2021
19/@1/2021

Anterior;
Constante de Multiplicacio

Consumo Mecdido:

Més/ano consumo CONSU o 4
INSUMO 30 A ©,269730
DEZ/20 30 2% & b 22007

: AR ©,462481
NOV/20 30 ConTR. TLuM. PUB. MUNICIPAL (COSIP)
wr/2e 30 DIF. £/ BASE CALCULO TRIBUTOS
SE1Z28 30 SUBVENCAG BAIXA RENDA
DESC.5/MULTA PARCELAM. 15/42
DESC. 5/IUROS PARCELAM. 15/42
DESC. S/COR.MON. PARCELA 15,42
+ PARCELAMENTG DE DEBITO 15/42 )
ADICTONAL BANDELRA AMARELA - 0,19
ADICIONAL SAHDETRA VERMELHA -  0.62

non

NAO PERCA SUA  TARIF
WW. SASC . PI.GOV.BR OU
22/04/2821.

LIGUE @509 €86

Vocs pode

RESERVADO AO FISCO

Distribuigao:

Energia: 15 ,@3

- Transemissio: 2 ,.,;u_‘z‘,_g?_» S ! 3,08
Encargos 1,53 Valor do PiS: 0,43% 9,13
Tribut: Valor do COFIN: 0

11,16 22,21 3,23 6,47 12,95 3,20
Loo 56

ROT- 92 tial RO @A 114530 622 AR D & 19 FOGY OREE
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Seguradora

LIDER

Acminstradara o Seguro DFVAT

Rio de Janeiro, 19 de Maio de 2018

Cartan®: 12829777
A/C: CLAUDIA MARIA VIEIRA

Ne Sinistro: 3180200442

Vitima: CLAUDIA MARIA VIEIRA
Data do Acidente: 08/01/2018

Cobertura: INVALIDEZ

Procurador: MARCIA VITAL DE LIMA

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO, COM MEMORIA DE CALCULO DE INVALIDEZ

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do segtiro obrigatdrio

DPVATeujo-ovalor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: CLAUDIA MARIA VIEIRA
Valor: RS 2.362,50

Banco: 104

Agéncia: 000003389

Conta: 0000048920-0

Tipo: CONTA POUPANCA

Memdria de Calculo:

Multa: RS 0,00
Juros: RS 0,00
Total creditado: ‘ . RS 2.362,50

Dano Pessoal: Perda funcional completa de um dos membros inferiores 70%

Graduacdo: Em grau leve 25%

% Invalidez Permanente DPVAT: (25% de 70%) 17,50%

Valor a indenizar: 17,50% x 13.500,00 = RS 2.362,50

NOTA: O percentual indicadc equivale a perda funcional ou anatémica avaliada, sendo este
aplicdvel sobre o limite da indenizagdo por Invalidez Permanente.

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

-y Assinado eletronicamente por: ITALLO VINICIUS LOPES DE SOUSA - 01/02/2021 12:16:48
qF i http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumentollistView.seam?x=21020112164130100000013623433
Numero do documento: 21020112164130100000013623433
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<% LibER

Aemimistradorz ¢ Seguro DFYAT

Rio de Janeiro, 19 de Qutubro de 2018
Caria n®: 13495823
A/C: CLAUDIA MARIA VIEIRA

N2 Sinistro: 3180200442

Vitima: CLAUDIA MARIA VIEIRA
Data do Acidente: 08/01/2018

Cobertura: INVALIDEZ

Procurador: MARCIA VITAL DE LIMA

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO, COM MEMORIA DE CALCULO DE INVALIDEZ

Prezado{a} Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizacdo do seguro obngatono
DPVAT cujo o vaior e os dados disponibiiizamos a seguir:

Creditado: CLAUD!A MARIA VIEIRA
Valor: RS 2.362,50

Banco: 104

Agéncia: 000003389

Conta: 0000048920-0

Tipo: CONTA PCUPANCA

Meméria de Calculo:

Muita: RS 0,00
Juros:. RS 0,00
Total creditado: RS 2.362,50

Dana Pessoal: Perda funcional compieta de um dos membros inf2riores 70%

Graduagao: Em grau leve 25%

% Invalidez Permanente DPVAT: (25%; de 70%} 17,50%

Valor a indenizar: 17,50% x 13.500,00 = R$ 2.362,50

NOTA: O percentual indicado equivale a perda funcional ou anatémica avaliada, sendo este
aplicavel sobre o limite da indenizagdo por Invalidez Permanente.

_Em caso de divida, entre em contato conosco por meio do QAC DPVAT 08C0 022 12 04 ou
através do nosso site www. seguradorahder coirLbr.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

r Assinado eletronicamente por: ITALLO VINICIUS LOPES DE SOUSA - 01/02/2021 12:16:48 Num. 144096009 - Pég. 2
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